
e'op1
. . - . . _ ..

""" """écý"ciFšM"L60"0"5s372"s6ôó6ó61"0žóžóó3"64ĹĹó237" ""
q

Zákaznické číslo:
Číslo smlouvy:
Číslo místa spotřeby: '"""°" é"on9551381126

3610400585

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sitě nízkého napětí
(dále jen "Smlouva")
Dodavatel

E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice l lČ: 26078201 ' DIČ: CZ26078201|
Obchodní rejstřík u Krajského soudu v českých Budějovicích oddíl B, vložka 1390
Číslo úČtu/kÓd banky:
Zastoupený na základě plné moci společnosti E.ON Česká republika, s. r. o. l lČ: 25733591 l DIČ: CZ25733591
Kontakt: E.ON Zákaznická linka , businessline@eon.cz, www.eon,cz

Zákazník Kategorie: Podnikatel - právnická osoba

Název firmy: Mateřská Škola Opletalova
lČ: 63832909
Adresa sídla firmy: Opletalova 925/14, Nové Město, 110 00 Praha
Adresa pro doručováni: Opletalova 925/14, Nové Město, 110 00 Praha
E-mail: Telefon:

Předmět a obsah Smlouvy
Závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi elektřinu a zajistit na vlastni jméno, na vlastni účet a v potřebném rozsahu souvisejici sluŽby
v elektroenergetice a závazek Zákazníka zaplatit Dodavateli cenu za dodanou elektřinu a cenu za souvisejÍcÍ sluŽby v elektroenergetice.

Odběrné místo

Adresa odběrného místa: Opletalova 925/14, Nové Město, 110 00 Praha
Kód EAN: 859182400300180865 Typ měřeni: C
Distribuční sazba: C25d Hodnota hlavního jističe: 3x50A

V případě, kdy údaj o typu měřeni a/nebo hodnotě hlavního jističe a/nebo distribuční sazbě uvedený v této Smlouvě je jiný, než údaj
evidovaný u přísluŠného provozovatele distribuční soustavy (dále jen "Distributor"), dohodly se smluvní strany, že platí údaj evidovaný
Distributorem.

Doba platnosti a účinnosti Smlouvy
Tato Smlouva je platná ode dne podpisu oběma smluvními stranami a úČinná zahájením dodávky dle této smlouvy. Smlouva je
uzavřena na dobu urČitou do 31.12.2020.

Produktová řada a cena
Produkt dodávky elektřiny: Accu
Produktová řada: Pro období od 01.01.2020 do 31.12.2020 se sjednává produktová řada SimplePower a platí individuálni cena za
dodávku elektřiny uvedená niŽe.
Individuálni cena: a) 1 778 Kč/MWh za dodávku elektřiny ve vysokém tarifu,

b) 1283 Kč/MWh za dodávku elektřiny v nízkém tarifu,
C) O KČ/měsic za stálý plat,
Uvedené ceny jsou bez DPH a bez daně z elektřiny.

Platební podmínky (Způsob úhrady)

výše zálohy do nejbližšího zúČtováni: 7 700 KČ
Způsob úhrady faktury: převod z účtu

Zálohové období (cyklus záloh): měsíČní
Způsob úhrady záloh převod z účtu

1 4

PCVC1PSML0005537256000001020200304110237



,

Číslo úČtu/kÓd banky Zákazníka: Variabilní symbol:
Způsob zasíláni faktur: elektronická faktura v PDF na email ,

Zvláštní ujednání

Podmínky sdružených služeb dodávky elektřiny

- Smluvní vztahy se dále řídí Obchodními podmi'nkami dodávky elektřiny pro odběrná místa připojená z hladiny nízkého napětí (dále
jen "OP"), které jsou souČástí této Smlouvy.

- OP úČinné od 1. 1. 2016 jsou po celou dobu trvání Smlouvy neměnné.
- V případě, Že Zákazník neplni platební povinnosti a Dodavatel mu prokazatelně zašle písemnou upomínku, je oprávněn v tétosouvislosti Zákazníkovi vyúČtovat smluvní pokutu ve výši 200 KČ. Zákazník se zavazuje uhradit Dodavateli tuto smluvní pokutu.

- V případě, že Zákazník poruši' povinnost dle odst. 2.2 nebo 2.3 OP, zavazuje se zaplatit Dodavateli smluvní pokutu ve výši
10 000 Kč.

- V případě, že při změně dodavatele dojde k situaci uvedené v § 51 odst. 4) zákona Č. 458/2000 Sb., v platném znění, tj. probíháodběr elektřiny v odběrném místě Zákazníka po dobu kratší než 10 pracovních dní bez smluvního subjektu zúČtování
evidovaného pro odběrné místo Zákazníka, smluvní strany se dohodly, že se považuje za zahájeni dodávky elektřiny den, od
kterého nese Dodavatel odpovědnost za odchylku v odběrném místě Zákazníka, pokud právni předpisy nestanoví jinak.

Závěrečná ustanoveni
Osoba oprávněná jednat za Zákazníka bere na vědomi, Že její identifikační a kontaktní údaje bude Dodavatel zpracovávat na základě
oprávněného zájmu pro ÚČely přípravy, uzavřeni a plněni Smlouvy se zákazníkem, ochrany právních nároků a provozních potřeb Proti
takovému zpracování má tato osoba právo kdykoliv podat námitku. Osoba oprávněná jednat za Zákazníka právnickou osobu a
Zákazník podnikající fyzická osoba se zavazuje informovat kontaktní osoby o zpracováni jejich osobních údajů. Bližší informace q
zpracováni osobních údajů jednotlivých osob, vČetně způsobu podání námitky, jsou uvedeny na webové stránce www eon.cz, v sekci
Ochrana osobních údajů, v části týkajici se jednotlivých produktů.
Zákazník podpisem této Smlouvy uděluje souhlas, aby Dodavatel uzavřel s Distributorem Smlouvu, jejímž předmětem bude zajištění
služby distribuční soustavy do výše uvedeného odběrného místa.
Smluvní strany se dohodly, Že Smlouvu lze uzavřít pouze v listinné podobě. Zákazník prohlašuje, že se s obsahem a významem
Smlouvy a OP seznámil v dostatečném předstihu a rozumí jeho obsahu.
Ujednáním smluvnIch pokut není dotčen nárok Dodavatele na náhradu majetkové újmy.

Za E.ON Energie, a.s.

Místo: České Budějovice Dne: 06.12.2019
Jméno a přÍjmeni:
Funkce: Člen představenstva E.ON Energie, a.s.

8

Za Zákazníka

Místo:
Jméno a příjmenÍ:
Funkce:

Dne: A7. ĺ?. Cc) {"l

Podpis:

2 4


